2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 02.07.2020                                                                                                       № 40
поселок Братский

Об утверждении проектов устройства общественных кладбищ, расположенных на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года  №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 июня 2011 года №84 «Об утверждении СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект устройства общественного кладбища, расположенного на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района, х. Латыши с кадастровым номером 23:32:0103000:534 (приложение № 1).

2. Утвердить проект устройства общественного кладбища, расположенного на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района, х. Латыши с кадастровым номером 23:32:0103000:542 (приложение № 2).

3. Утвердить проект устройства общественного кладбища, расположенного на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района, х. Ленинское Возрождение с кадастровым номером 23:32:0103000:543 (приложение № 3).

4. Утвердить проект устройства общественного кладбища, расположенного на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района, х. Ленинское Возрождение с кадастровым номером 23:32:0103000:544                         (приложение № 4).

5. Утвердить проект устройства общественного кладбища, расположенного на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района, пос.Мирный с кадастровым номером 23:32:0101009:596 (приложение № 5).

6. Утвердить проект устройства общественного кладбища, расположенного на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района пос.Братский, секция 8 контур 49 (приложение № 6).

7. Специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района (Лесная) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            А.Ю.Пискунов